

Kjerulff Ure & Guld ApS

CVR-nr. 82 44 75 12

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 31. maj 2013

Søren Kjerulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>side</u> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Kjerulff Ure & Guld ApS

Frederikssundsvej 306 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 82 44 75 12
Stiftet: 30-11-1977
Hjemsted: København
Regnskabsår 1. januar til 31. december 2012

| | | |
|------------------|----------------|----------|
| Direktion | Søren Kjerulff | Direktør |
| | Inge Kjerulff | Direktør |

| | |
|-----------------|--|
| Revision | I. G. Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Buddingevej 15, st. th. 2800 Kgs. Lyngby Inge Glaring Statsautoriseret revisor |
|-----------------|--|

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailhandel med guld- og sølvvarer samt ure.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 110.484 kr. og er utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at der har været indbrud i regnskabsåret og forretningen har været lukket i en periode, hvorfor omsætningen er faldet i forhold til sidste år. Resultatet for 1. kvartal 2013 udviser et overskud.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.497.557 | 1.591.494 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.416.749</u> | <u>-1.155.237</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 80.808 | 436.257 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | <u>-87.208</u> | <u>-92.124</u> |
| Resultat før finansielle poster/Primær drift | | -6.400 | 344.133 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 381 | 1.382 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-140.251</u> | <u>-149.166</u> |
| Ordinært resultat før skat | | -146.270 | 196.349 |
| Skat af årets resultat | | <u>35.786</u> | <u>63.732</u> |
| Årets resultat | | <u>-110.484</u> | <u>260.081</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til overført overskud | | <u>-110.484</u> | |
| Resultatdisponeret i alt | | <u>-110.484</u> | |

Balance pr. 31. december 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| AKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 16.163 |
| Indretning af lejede lokaler | | 63.318 | 134.363 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 63.318 | 150.526 |
| Anlægsaktiver i alt | | 63.318 | 150.526 |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.268.711 | 2.271.510 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.268.711 | 2.271.510 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 52.741 | 67.487 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.563 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 95.575 | 59.789 |
| Andre tilgodehavender | | 80.197 | 80.197 |
| Tilgodehavender i alt | | 236.076 | 207.473 |
| Likvide beholdninger | | 111.023 | 92.031 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.615.810 | 2.571.014 |
| AKTIVER I ALT | | 2.679.128 | 2.721.540 |

Balance pr. 31. december 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | 3 | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | <u>398.308</u> | <u>508.792</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>648.308</u> | <u>758.792</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 650.005 | 634.260 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.187.586 | 1.021.480 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet | | 0 | 89.273 |
| Anden gæld | | <u>193.229</u> | <u>217.735</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.030.820</u> | <u>1.962.748</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.030.820</u> | <u>1.962.748</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>2.679.128</u> | <u>2.721.540</u> |

Sambeskatningshæftelse

4

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Note 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger og vederlag | 1.394.061 | 1.137.880 |
| Sociale bidrag mv. | 22.688 | 17.357 |
| Personalemkostninger i alt | <u>1.416.749</u> | <u>1.155.237</u> |
| | | |
| Antal ansatte | <u>3</u> | <u>2</u> |

| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
|---|-------------------|---------------------|
| Note 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 381 | 1.382 |
| Andre finansielle indtægter i alt | <u>381</u> | <u>1.382</u> |

Note 3 Selskabskapital

Egenkapitalbevægelser 2012

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Reserver i øvrigt | Reserve for netto- opskriv- ninger | Reserve for opskriv- ninger | i alt |
|------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---|-----------------------------------|----------------|
| Saldo 1/1 2012 | 250.000 | 508.792 | 0 | 0 | 0 | 0 | 758.792 |
| Årets resultat | | -110.484 | 0 | 0 | 0 | 0 | -110.484 |
| | | | | | | | |
| Saldo 31/12 2012 | <u>250.000</u> | <u>398.308</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>648.308</u> |

Note 4 Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationselskabet.